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Zajęcia z bezpieczeństwa na drodze w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Juszczynie

W tych niezmiernie trudnych dla nas wszystkich czasach, gdy nauka odbywa się zdalnie, a w szkole po długiej przerwie spotkaliśmy się na
kilka tygodni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Juszczynie  uczniowie brali udział w zajęciach związanych z bezpieczeństwem na drodze.
Zajęcia te wynikały z podejmowania działań wynikających z naszego projektu: „Ambasada bezpieczeństwa ruchu drogowego dla
małych i dorosłych mieszkańców Juszczyny” realizowanego w ramach grantu przyznanemu szkole w trzeciej edycji programu
„Lokalne Inicjatywy Społeczne Żywiec Zdrój. Dzięki pozyskanej dotacji zakupiono: mobilne miasteczko ruchu drogowego z
sygnalizatorem świetlnym i kompletem znaków drogowych, dwa rowery, kaski, oraz 2 symulatory jazdy. W miasteczku ruchu
drogowego, które rozłożono na sali gimnastycznej uczniowie w formie zabaw ruchowych  utrwalali zasady prawidłowego poruszania
się po ulicach i drogach, a także uczyli się prawidłowej jazdy na rowerze przygotowując się do zdobycia karty rowerowej. Nasi uczniowie
pod czujnym okiem nauczycieli  wyszli  również na drogę w Juszczynie,  by w realnych warunkach zaprezentować nabyte umiejętności
bezpiecznego  uczestnictwa  w  ruchu  drogowym.  We  wszystkich  klasach  w  ramach  zadania:  „Podejdź,  sprawdź,  zawiadom,
reanimuj”  nauczyciele  wychowania  fizycznego  prowadzili  zajęcia  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy,  w  czasie  których  uczniowie
odbywali  ćwiczenia  praktyczne  z  wykorzystaniem  fantomów.  

Zajęcia  z  zakresu bezpieczeństwa cieszyły  się  dużym zainteresowaniem.  Dzięki  nawiązanej  współpracy z  GOPS-em chcieliśmy w do
miasteczka  zaprosić  w  soboty  całe  rodziny,  aby  dzieci  z  rodzicami  mogły  się  przygotować  do  rodzinnych  wypraw  rowerowych.
Przygotowaliśmy  również  zaproszenia  dla  uczniów  i  nauczycieli  ze  szkół  z  naszej  gminy,  jednak  obecna  sytuacja  sprawiła,  że
powstrzymaliśmy  się  z  ich  przekazaniem.  Mamy  nadzieję,  że  sytuacja  się  zmieni  i  będziemy  mogli  zaprosić  do  naszej  Ambasady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przedstawicieli Policji, Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Ratowników Medycznych, którzy poprowadzą
zajęcia związane z bezpieczeństwem na drodze. Zorganizujemy happening podczas którego Przedstawiciele Fundacji  K2 zaprezentują
„Symulator zderzenia oraz  poprowadzą ćwiczenia z wykorzystaniem fantomów z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, a
uczestnicy spotkania  wezmą udział w turnieju wiedzy i umiejętności praktycznych z zakresu bezpieczeństwa zorganizowanym w naszym
mobilnym miasteczku ruchu drogowego. 

Dziękujemy Firmie Żywiec Zdrój za program grantowy „Lokalne Inicjatywy Społeczne Żywiec Zdrój” i mamy nadzieję, że działania
podjęte  w  ramach  naszego  projektu  „Ambasada  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  dla  małych  i  dorosłych  mieszkańców
Juszczyny” przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa na naszych drogach.
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